Dnr 2016:804

Skolverket

Rekvisition av statsbidrag till kommuner som ersattning for utbildningsplatser for
viss utbildning for arbetslésa ungdomar i aldern 20-24 ar samt utbildningskontrakt

Skolverket tillhanda senast den 7 juni 2016
Instruktioner:
1. Borja med att spara denna fil pa din dator.
2. Fyll i kommunkod i gul ruta. Ange kontaktuppgifter.
3. Skicka filen som en mejlbilaga till Skolverket

For in uppgifter i ALLA gula falt.

Ovriga filt innehaller fértryckta uppgifter som inte ska dndras.

1. UPPGIFTER OM HUVUDMANNEN

Kommunkod 0138

Kommun Tyreso

Kontaktperson

Namn EriK Hamner

Telefon 736 887 593
E-postadress erik.nhamner@tyreso.se

2. ANTAL ARSSTUDIEPLATSER - Okade kostnader komvux 20-24 &r
Skolverket har med underlag fran CSN fastéllt antalet arstudieplatser for respektive kommun. Information om hur manga
arsstudieplatser och antal studerande som omfattas finns nedan.

Arsstudieplatser Antal studerande

Forsta halvaret 2016 3,419 12

3. REKVISITION AV STATSBIDRAG

Bidraget uppgar till 37 000 kronor per arsstudieplats. Bidraget nedan galler for forsta halvaret 2016. | november kan
kommunerna rekvirera medel for andra halvaret 2016

Rekvirerat belopp: 126 494 kr Utbetalningen kommer att vara mérkt "Okade_kostn_komvux_vt2016"

4. ANTAL ARSSTUDIEPLATSER - Utbildningskontrakt
Skolverket har med underlag fran CSN fastéllt antalet arstudieplatser for respektive kommun. Information om hur manga
arsstudieplatser och antal studerande som omfattas finns nedan.

Arsstudieplatser Antal studerande

Forsta halvaret 2016 1,850 6

5. REKVISITION AV STATSBIDRAG

Bidraget uppgar till 37 000 kronor per arsstudieplats. Bidraget nedan galler for forsta halvaret 2016. | november kan
kommunerna rekvirera medel for andra halvaret 2016.

Rekvirerat belopp: 68 450 kr Utbetalningen kommer att vara markt "UtbKontrakt_vt2016"

Harmed rekvireras ovan namnda belopp

Huvudmannens representant Befattning E-postadress

Erik Hamner |rektor |erik.hamner@tyreso.se

Denna Excelfil skickas som en bilaga till: kostnader.kvx20-24@skolverket.se senast den 7 juni 2016
Var god ange kommunnamn i arendemeningen pa e-postmeddelandet.




Kontakta oss pa ovanstaende mejladress om ingen bekraftelse pa mottagen rekvisition kommit inom en vecka efter
inskickandet.




Kommun

Upplands Vasby

Vallentuna
Osterdker
Varmdo
Jarfalla
Ekero
Huddinge
Botkyrka
Salem
Haninge
Tyresd
Upplands-Bro
Nykvarn
Taby
Sollentuna
Stockholm
Sodertilje
Nacka
Sundbyberg
Solna
Lidingo
Vaxholm
Norrtélje
Sigtuna
Nyndashamn
Habo
Alvkarleby
Knivsta
Heby

Tierp
Uppsala
Enkoping
Vingaker
Nykoping
Oxel6sund
Flen
Katrineholm
Eskilstuna
Strangnas
Trosa
Odeshog
Ydre

Kinda
Boxholm
Atvidaberg
Finspang
Valdemarsvik
Linkdping
Norrkoping

Kommunkod
0114
0115
0117
0120
0123
0125
0126
0127
0128
0136
0138
0139
0140
0160
0163
0180
0181
0182
0183
0184
0186
0187
0188
0191
0192
0305
0319
0330
0331
0360
0380
0381
0428
0480
0481
0482
0483
0484
0486
0488
0509
0512
0513
0560
0561
0562
0563
0580
0581



Séderkoping
Motala
Vadstena
Mjoélby
Mullsjo
Habo
Gislaved
Vaggeryd
Jonkoping
Nassjo
Varnamo
Savsjo
Vetlanda
Eksjo
Tranas
Uppvidinge
Alvesta
Almhult
Markaryd
Vaxjo
Ljungby
Hogsby
Torsas
Morbylanga
Hultsfred
Monsteras
Emmaboda
Kalmar
Nybro
Oskarshamn
Vastervik
Vimmerby
Borgholm
Gotland
Olofstrom
Karlskrona
Ronneby
Karlshamn
Sélvesborg
Svalov
Staffanstorp
Burlov
Vellinge
Ostra Goinge
Orkelljunga
Bjuv
Kavlinge
Lomma
Svedala
Skurup

0582
0583
0584
0586
0642
0643
0662
0665
0680
0682
0683
0684
0685
0686
0687
0760
0764
0765
0767
0780
0781
0821
0834
0840
0860
0861
0862
0880
0881
0882
0883
0884
0885
0980
1060
1080
1081
1082
1083
1214
1230
1231
1233
1256
1257
1260
1261
1262
1263
1264



Sjobo
Horby
Tomelilla
Bromolla
Osby
Perstorp
Klippan
Astorp
Bastad
Malmo
Lund
Landskrona
Helsingborg
Hoganas
Eslov

Ystad
Trelleborg
Kristianstad
Simrishamn
Angelholm
Hassleholm
Hylte
Halmstad
Laholm
Falkenberg
Varberg
Kungsbacka
Harryda
Partille
Ockerd

Stenungsund

Tjorn
Orust
Sotenas
Tanum
Dals-Ed
Ale

Lerum
Vargarda
Bollebygd
Essunga
Tranemo
Bengtsfors
Mellerud
Lilla Edet
Mark
Svenljunga
Vara
Gotene
Tibro

1265
1266
1270
1272
1273
1275
1276
1277
1278
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1290
1291
1292
1293
1315
1380
1381
1382
1383
1384
1401
1402
1407
1415
1419
1421
1427
1435
1438
1440
1441
1442
1443
1445
1452
1460
1461
1462
1463
1465
1470
1471
1472



Toreboda
Goteborg
Moélndal
Kungalv
Lysekil
Uddevalla
Strémstad
Vanersborg
Trollhattan
Alingsas
Boras
Ulricehamn
Amal
Mariestad
Lidkoping
Skara
Skovde
Hjo
Tidaholm
Falkoping
Kil

Eda

Torsby
Storfors
Hammaro
Munkfors
Forshaga
Grums
Arjang
Sunne
Karlstad
Kristinehamn
Filipstad
Hagfors
Arvika
Saffle
Lekeberg
Laxa
Hallsberg
Degerfors
Hallefors
Orebro
Kumla
Askersund
Karlskoga
Nora
Lindesberg
Surahammar
Hallstahammar
Norberg

1473
1480
1481
1482
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1715
1730
1737
1760
1761
1762
1763
1764
1765
1766
1780
1781
1782
1783
1784
1785
1814
1860
1861
1862
1863
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1907
1961
1962



Vésteras
Sala
Fagersta
Képing
Arboga
Vansbro
Malung
Gagnef
Leksand
Rattvik
Orsa
Alvdalen
Mora
Falun
Borlange
Hedemora
Avesta
Ludvika
Ockelbo
Hofors
Ovanaker
Nordanstig
Ljusdal
Gavle
Sandviken
Séderhamn
Bollnas
Hudiksvall
Ange
Timra
Harndsand
Sundsvall
Kramfors
Solleftea
Ornskoldsvik
Ragunda
Bracke
Krokom
Strémsund
Are

Berg
Harjedalen
Ostersund
Vindeln
Norsjo
Mala
Storuman
Dorotea
Vannas
Asele

1980
1981
1982
1983
1984
2021
2023
2026
2029
2031
2034
2039
2062
2080
2081
2083
2084
2085
2101
2104
2121
2132
2161
2180
2181
2182
2183
2184
2260
2262
2280
2281
2282
2283
2284
2303
2305
2309
2313
2321
2326
2361
2380
2404
2417
2418
2421
2425
2460
2463



Umead
Lycksele
Skellefted
Arvidsjaur
Arjeplog
Jokkmokk
Overkalix
Kalix
Pajala
Gallivare
Alvsbyn
Lulea
Pitea
Boden
Haparanda
Kiruna

2480
2481
2482
2505
2506
2510
2513
2514
2521
2523
2560
2580
2581
2582
2583
2584



